Recordauit. Quadrigarius in annali. iiii. Is ubi datiu
cognouit: & patria eum recordauit.
Poti pro potiri. Pacu. in Ilionia: Vt si onere credo ad
huc sceptrum patiuntur poti.
Præstolat pro præstolatur. Turpil. in pedio. Ego p-
stolabo illi Liuius in Tereo. Nimis pol impruden-
ter suis præstoleris.
Reuertit. Pompo. in annali. Coenam quæritat: si cū
nemo uocat reuertit mœstus ad me. nam miser.
Neuius Astasio: Age nunc quando reuertit.
Tutant. Plau. i mercatore. Inuoco uos lares diales ut
me tutetis. Neuius i Lycurgo. Tuos qui cellos ter-
minos tutant. Pompo. Partis non erat qd corpus
tremulū famula tutaret toga. Pacu. i phibea: Tū
mulier coge te ut tutent templa liberi.
Patitor pro patere. Plautus in Asinaria: Patitor tui:
Item ego te referiam.
Copulant pro copulant passiuum p actiuo. Plau. in
aulularia: Audeunt consistunt copulatur dextras.
Prælagit pro prælagit. Plau. in bacchidibus. Occidi
animis iam sto dicto plus prælagitur mali.
Expalpabit p expalpabit quod e extorquebit. Plau. i
aulu. Seruus a patre argentum expalpabitur.
Reddibo p reddā. Plau. in cassina. Ruri reddibo. Itē i
menæchmis: Saluū tibi ita ubi mihi dedisti reddi-
bo. Ludificata ero hominem pro ludificata lapide
ero culpam omnem in me imponi.
Osculau. Titinnius: Illa rubra laudo q̄ osculau pri-
uignæ caput.
Expedibo p expediam. Plau. in Truculento. Ego ex-
pedibo rem pidi apud uos. Pacu. in phibea: Ma-
ne expedibo factum mihi quod contra rogo.
Manducat p manducat. Pompo. in papo. Agricola
nescio q sella murget q̄ si asinus uxore tuā ita oper-
tis oculis simul manducat ac molet. Luc. faty. iiii.
Assequitur neq; opinantem in caput insilit cõman-
ducatum totum.
Miseret p miseret. Turpil. in epiclero: Me miseretur
magis. Pacu. cum uerbo miseretur tui.
Munerat p muneratur. Turpil. in transilione: Dat ul-
tro ac munerat quod ab illo abstulit.
Rixat p rixat. Var. in armog: iudicio: Ille uiros hor-
tat ut rixent. Idem in serano: Calent rixant. Idē de
regz natura lib. i. Nec familie rixent cum uicinis.
Adiutatur pro adiutat. Pacu. in doloreste: Illum q̄ro
qui adiutatur. Afrani. inimicis: Hæc obsecro igi-
tur ut me adiutemini.
Pigneratur pro pignorat. Tul. de repu. li. i. Sed ut plu-
rimas & maximas nostri animi ingenit cõsiliū pa-
tria ipsa sibi ad utilitatem suam pigneraretur.
Murmurari pro murmurare. Varro ita uti soliti era-
mus. Romæ in balneis plodere cœpimus & mur-
murari. Quadrigarius in uirgula diuina: Præfer-
tin cū uentrē meum nec murmurari patiamur.
Excalceatur pro excalceat. Var. in pseudulo: Apolli-
ne q̄ in eius dei templa calceati introeunt: nã i op-
pido quæ est ædes Apollinis: & quæ ibi ad hercu-
lis introeat nemo se excalceatur.
Nutrit & nutricat pro nutrit & nutricat. Var. de rez
stamento: Natis quos in cuppæ hæresis nutricata
& tutores do: qui rem romanam latiumq; addi-
scere uultis. Tul. de deoz: natura in. ii. Omniū aut